167, VI, da CF/88.
Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte;
 
LEI:
 
Art. 1º Fica autorizada a alteração orçamentária decorrente de
reformulação administrativa, mediante transposição com a
realocação de dotação na importância de R$416.412,00
(QUATROCENTOS E DEZESSEIS MIL,
QUATROCENTOS E DOZE REAIS), conforme abaixo
indicado:
 
02.004 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA
02.004.12.122.0002.2.006 – Manutenção do Conselho
Municipal de Educação – CME
33.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Física.......................R$54.000,00